

件 名 「浜松市立西図書館 拡大読書器の購入について」

応札者なし

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021202 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

件名	薬用冷蔵ショーケースの購入について				
納入場所	健康福祉部健康医療課 夜間救急室				
納入期限	令和 7年 2月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ミック 代表取締役 川合 章友	¥300,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社ミック 代表取締役 川合 章友				
(2) 落札額	(税 抜)	¥300,000		
	(税 込)	¥330,000	うち消費税相当額	¥30,000
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥300,000
消費税及び地方消費税の額	¥30,000
税込合計額	¥330,000

契約番号 2024021202

1	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	薬用冷蔵ショーケース PHcbi MPR-S 1 5 OH-PJ						
単価	¥300,000	数量	1	単位	台	金額	¥300,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024020983 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

件名	第 4 次浜松市男女共同参画基本計画冊子（本編・資料編）印刷				
納入場所	UD・男女共同参画課				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥225, 000			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥550, 500			
3	杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸	¥580, 000			
4	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥815, 000			
5	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥187, 500			落札
6	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥431, 500			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥187, 500			
(税 込)	¥206, 250	うち消費税相当額	¥18, 750	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥187,500
消費税及び地方消費税の額	¥18,750
税込合計額	¥206,250

契約番号 2024020983

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	第4次浜松市男女共同参画基本計画書【本編】						
単価	¥131	数量	500	単位	冊	金額	¥65,500
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	第4次浜松市男女共同参画基本計画書【資料編】						
単価	¥244	数量	500	単位	冊	金額	¥122,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021057 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

件名	浜北学校給食センター 〈I-5〉食缶洗浄機第4槽ポンプ等及び〈I-20〉残菜処理機搬送ポンプ等取替の修繕				
納入場所	浜北学校給食センター				
納入期限	令和 7年 3月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥730,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥745,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥880,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥680,000			落札
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥750,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥756,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥735,000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥734,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典				
(2) 落札額	(税 抜)	¥680,000		
	(税 込)	¥748,000	うち消費税相当額	¥68,000
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥680,000
消費税及び地方消費税の額	¥68,000
税込合計額	¥748,000

契約番号 2024021057

1	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	<I-5> 食缶洗浄機 (CWX4-6NU-M) 第4槽ポンプ取替及び<I-20> 残菜処理機 スラリ一搬送ポンプ取替 一式						
単価	¥680,000	数量	1	単位	式	金額	¥680,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021297 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

件名	幼児用滑り台の購入について				
納入場所	①下阿多古幼稚園(天竜区両島762)②熊幼稚園(天竜区熊2153)				
納入期限	令和 7年 3月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社サカイ 代表取締役 酒井 昭吾	¥800,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社サカイ 代表取締役 酒井 昭吾				
(2) 落札額	(税 抜)	¥800,000		
	(税 込)	¥880,000	うち消費税相当額	¥80,000
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥800,000
消費税及び地方消費税の額	¥80,000
税込合計額	¥880,000

契約番号 2024021297

1	物品番号 014009099						
品名	その他運動用具						
規格	ぞうさんジム（小）品番「TF0001-S2」製造：(株)リッチ 材質：FRP、重量：約55kg 別紙「仕様書」参照						
単価	¥400,000	数量	2	単位	台	金額	¥800,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024021494 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

上記の結果は、以下のとおりです

秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫

(税込)	¥539,000	うち消費税相当額	¥49,000
------	----------	----------	---------

(3) 予定価格	(税抜)	
	(税込)	うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格	(税抜)	
	(税込)	うち消費税相当額

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥490,000
消費税及び地方消費税の額	¥49,000
税込合計額	¥539,000

契約番号 2024021494

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ごみ集積所用ネット 2m×3m 詳細は別紙仕様書のとおり						
単価	¥2,100	数量	90	単位	枚	金額	¥189,000
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ごみ集積所用ネット 3m×3m 詳細は別紙仕様書のとおり						
単価	¥2,600	数量	80	単位	枚	金額	¥208,000
3	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ごみ集積所用ネット 3m×4m 詳細は別紙仕様書のとおり						
単価	¥3,100	数量	30	単位	枚	金額	¥93,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021512 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

件名	資源物分別収集容器の購入について				
納入場所	浜松市内 4 施設（「資源物分別収集容器発注仕様書」参照）				
納入期限	令和 7年 3月27日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥1,155,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫

（２）落札額

（税抜）

¥1,155,000

（税込）

¥1,270,500

うち消費税相当額

¥115,500

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,155,000
消費税及び地方消費税の額	¥115,500
税込合計額	¥1,270,500

契約番号 2024021512

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	資源物分別収集容器 岐阜プラスチック工業(株)製 プラスケットM-30（詳細は別紙仕様書による）						
単価	¥3,850	数量	300	単位	個	金額	¥1,155,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024021518 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

上記の結果は、以下のとおりです

秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫

(2) 落札額 (税抜) ￥284,500

(税込)	¥312,950	うち消費税相当額	¥28,450
------	----------	----------	---------

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥284,500

消費税及び地方消費税の額¥28,450

税込合計額¥312,950

契約番号 2024021518

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ペットボトル用ネット 1m×1.5m 袋型（黄色）						
単価	¥950	数量	250	単位	枚	金額	¥237,500
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	かん用ネット 0.8m×1.2m 袋型（青色）						
単価	¥940	数量	50	単位	枚	金額	¥47,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024020830 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

件名	介護認定訪問調査システムで使用するトナーの購入について				
納入場所	健康福祉部介護保険課ほか仕様書のとおり				
納入期限	令和 7年 2月20日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥270,165			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要				
(2) 落札額	(税抜)	¥270,165		
	(税込)	¥297,181	うち消費税相当額	¥27,016
(3) 予定価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥270,165
消費税及び地方消費税の額	¥27,016
税込合計額	¥297,181

契約番号 2024020830

1	物品番号 005008086						
品名	事務機器関連用品						
規格	トナー TK-1161 京セラドキュメントソリューションズジャパン株式会社						
単価	¥12,865	数量	21	単位	個	金額	¥270,165
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021584 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

件名	入野中学校 電動裁断機				
納入場所	浜松市立入野中学校				
納入期限	令和 7年 2月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬一	¥495,000			
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥469,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功				
(2) 落札額 (税抜) ¥469,000				
(税込) ¥515,900 うち消費税相当額 ¥46,900				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥469,000
消費税及び地方消費税の額	¥46,900
税込合計額	¥515,900

契約番号 2024021584

1	物品番号 005007001						
品名	その他事務機器						
規格	電動裁断機 マイツ CE-4315						
単価	¥469,000	数量	1	単位	台	金額	¥469,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021373 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

件名	随時発行納付書（期別・まとめ）と滞納整理用窓付き封筒（期別・まとめ）の購入について				
納入場所	健康福祉部国保年金課				
納入期限	令和 7年 3月10日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥723, 500			
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥337, 600			落札
3	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥420, 800			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志				
(2) 落札額 (税抜) ¥337, 600				
(税込) ¥371, 360 うち消費税相当額 ¥33, 760				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥337, 600
消費税及び地方消費税の額	¥33, 760
税込合計額	¥371, 360

契約番号 2024021373

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	随時発行納付書（期別）						
単価	¥7. 3000	数量	8, 000	単位	枚	金額	¥58, 400
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	随時発行納付書（まとめ）						
単価	¥6. 6000	数量	14, 000	単位	枚	金額	¥92, 400
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	滞納整理用窓付き封筒（期別）120mm×256mm						
単価	¥10. 4000	数量	12, 000	単位	枚	金額	¥124, 800
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	滞納整理用窓付き封筒（まとめ）120mm×206mm						
単価	¥12. 4000	数量	5, 000	単位	枚	金額	¥62, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021726 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

件名	土のう保管庫用カバーの購入について				
納入場所	中央土木整備事務所				
納入期限	令和 7年 3月21日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥516,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史

(2) 落札額

(税抜)

¥516,000

(税込)

¥567,600

うち消費税相当額

¥51,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥516,000
消費税及び地方消費税の額	¥51,600
税込合計額	¥567,600

契約番号 2024021726

1	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	土のう保管庫用カバー ※別紙「土のう保管庫用カバー仕様書」のとおり						
単価	¥12,000	数量	43	単位	枚	金額	¥516,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021961 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

件名	液晶プロジェクターの購入について				
納入場所	浜松市福祉交流センター（浜松市中央区成子町140-8）				
納入期限	令和 7年 2月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥372, 500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功				
(2) 落札額	(税 抜)	¥372, 500		
	(税 込)	¥409, 750	うち消費税相当額	¥37, 250
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥372, 500
消費税及び地方消費税の額	¥37, 250
税込合計額	¥409, 750

契約番号 2024021961

1	物品番号 031002044						
品名	映写光学機器						
規格	液晶プロジェクター：エプソンEB-2265U・・・WUXGA（1920×1200）、5500lm、ズーム1.6倍						
単価	¥372, 500	数量	1	単位	台	金額	¥372, 500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024020518 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

件名	機械染色の型紙報告書作成業務				
納入場所	浜松市博物館				
納入期限	令和 7年 3月25日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥89,000			落札
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥307,000			
3	杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸	¥418,400			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥109,800			
5	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥223,400			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己				
(2) 落札額 (税抜) ¥89,000				
(税込) ¥97,900 うち消費税相当額 ¥8,900				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥89,000
消費税及び地方消費税の額	¥8,900
税込合計額	¥97,900

契約番号 2024020518

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	機械染色の型紙報告書						
単価	¥445	数量	200	単位	部	金額	¥89,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021766 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

件名	放課後児童会増員・増設に伴う備品（ワークテーブル等）の購入について（なかごおり第3放課後児童会）				
納入場所	仕様書のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥554, 500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額

(税 抜)

¥554, 500

(税 込)

¥609, 950

うち消費税相当額

¥55, 450

(3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本 庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥554, 500
消費税及び地方消費税の額	¥55, 450
税込合計額	¥609, 950

契約番号 2024021766

1	物品番号 001001003						
品名	机・台類						
規格	児童机 ホウトク 特注ワークテーブル GHT556SP800 BT411【シルクウッド】 W1200×D800×H640（設置費込み）						
単価	¥68, 800	数量	4	単位	台	金額	¥275, 200
2	物品番号 001001003						
品名	机・台類						
規格	児童机 ホウトク 特注ワークテーブル GHT557SP800 BT411【シルクウッド】 W1200×D800×H700（設置費込み）						
単価	¥68, 800	数量	1	単位	台	金額	¥68, 800
3	物品番号 001001035						
品名	机・台類						
規格	ベッド アイリスオーヤマ 折りたたみベット OTB-BRN（組立・設置費込み）						
単価	¥25, 800	数量	1	単位	台	金額	¥25, 800
4	物品番号 001004016						
品名	立・掛類						
規格	間仕切りパネル スレディ 折りたたみパーテーション THREDY-WH キャスタ一付き 3連（組立・設置費込み）						
単価	¥43, 500	数量	1	単位	台	金額	¥43, 500
5	物品番号 001004005						
品名	立・掛類						
規格	傘立て テラモト傘立て UB-287-024-1 アーバンピットK24 グリーン 24本立て						
単価	¥24, 400	数量	1	単位	台	金額	¥24, 400
6	物品番号 001003003						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	鍵付き書庫 トヨスチール 引違書庫 RW4-10S W900×D400×H1050（トヨスチール ベース RW4-NB含む 組立・設置・固定費込み）						
単価	¥57, 000	数量	1	単位	台	金額	¥57, 000
7	物品番号 001001001						
品名	机・台類						
規格	事務机 トヨスチール 片袖デスク 50CBL-107BRWW W1000×D700×H700（組立・設置費込み）						
単価	¥59, 800	数量	1	単位	台	金額	¥59, 800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021966 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

件名	応接椅子及びテーブルの購入				
納入場所	浜松市福祉交流センター（浜松市中央区成子町140-8）				
納入期限	令和 7年 2月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	佐藤産業株式会社 代表取締役 佐藤 正基	¥454,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

佐藤産業株式会社 代表取締役 佐藤 正基

（２）落札額

（税抜）

¥454,000

（税込）

¥499,400

うち消費税相当額

¥45,400

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥454,000
消費税及び地方消費税の額	¥45,400
税込合計額	¥499,400

契約番号 2024021966

1	物品番号 001002010						
品名	椅子類						
規格	応接椅子（肘木付き）安楽イス8399AA-P893						
単価	¥98,600	数量	4	単位	脚	金額	¥394,400
2	物品番号 001001009						
品名	机・台類						
規格	応接テーブル センターテーブル8399TC-MX63						
単価	¥59,600	数量	1	単位	台	金額	¥59,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021056 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について（2月分）【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 7年 2月 1日 から 令和 7年 2月28日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥397,600			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥540,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥402,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

（２）落札額

（税抜）

¥397,600

（税込）

¥437,360

うち消費税相当額

¥39,760

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2024021056

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥397,600.0000
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光L S I H A等）は不可					
備考						
数量	4,000.00	単位	リットル	単価	¥99.40	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021272 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（2月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 7年 2月 1日 から 令和 7年 2月28日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥912, 600			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1, 215, 000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥930, 600			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（1）業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

（2）落札額 （税抜） ¥912, 600

（税込） ¥1, 003, 860 うち消費税相当額 ¥91, 260

（3）予定価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（4）調査基準価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（5）最低制限価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024021272

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥912, 600. 0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	9, 000. 00	単位	リットル	単価	¥101. 40	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021276 見積期限 令和 7年 1月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（2月分）【食肉地方卸売市場】				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 7年 2月 1日 から 令和 7年 2月28日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥980,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

(2) 落札額 (税抜) ¥980,000
(税込) ¥1,078,000 うち消費税相当額 ¥98,000

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2024021276

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥980,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥98.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		